ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ
.
19.07.2016г.   408№
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19.07.2016г. № 408
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района  от 06.10.2015г. №522 «О Совете при главе администрации Ибресинского районав Чувашской Республики по делам инвалидов»

Учитывая изменения, произошедшие в Совете при главе администрации Ибресинского района Чувашской Республики по делам инвалидов»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановлении администрации Ибресинского района от 06.10.2015г. № 522 «О Совете при главе администрации Ибресинского районав Чувашской Республики по делам инвалидов»  приложение №2 утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
Ибресинского района                                                                                  С.В. Горбунов

Ваганова О.А.
8(83538) 2-19-99

Приложение 2
к постановлению
администрации Ибресинского
района Чувашской Республики
от 06.10.2015г.  №522

СОСТАВ СОВЕТА
ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ДЕЛАМ ИНВАЛИДОВ
	Григорьева Л.В.
	-
	заместитель главы администрации Ибресинского района - начальника отдела образования  (председатель Совета)

	Константа Л.Ю.
	-
	заместитель начальника отдела информатизации и социального развития администрации Ибресинского района (заместитель председателя Совета)

	Ткаченко О.Н.
	-
	директор КУ ЦЗН Ибресинского района Госслужбы занятости Чувашии (заместитель председателя Совета, по согласованию)

	Шестеринова С.В.
	-
	управляющий делами- начальник отдела организационной работы администрации Ибресинкого района (секретарь Совета)

	Иванова Е.М.
	-
	начальник финансового отдела администрации Ибресинского района

	Иванов А.Н.
	-
	начальник Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) в Ибресинском районе Чувашской Республики - Чувашии (по согласованию)

	Мясникова Н.П.
	-
	главный врач БУ «Ибресинская ЦРБ» Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию)

	Тихонова О.Г.
	-
	главный специалист - уполномоченный Государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Чувашской Республике - Чувашии (по согласованию)

	Ефремова Э.Н.
	-
	директор БУ «Ибресинский ЦСОН» Минздравсоцразвития Чувашии

	Фёдоров М.С.

Лукина Е.Н.
	-

	председатель Общероссийской общественной организации ветеранов "Российский Союз ветеранов" по Ибресинскому району (по согласованию)

заведующий юридическим сектором администрации Ибресинского района;

	Андреева М.Д.
	-
	Главный специалист-эксперт отдела строительства и развития общественной инфраструктуры.

image1.png